
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-07-2023  ... C 4,185,753.00

09-08-2023 Ordin de plata 500 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 125,135.00 C 4,310,888.00

09-08-2023 Ordin de plata 500 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 48,545.00 C 4,359,433.00

09-08-2023 Ordin de plata 500 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 31,287.00 C 4,390,720.00

09-08-2023 Ordin de plata 501 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 11,055.00 C 4,401,775.00

09-08-2023 Ordin de plata 502 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 19,622.00 C 4,421,397.00

09-08-2023 Ordin de plata 503 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 47,224.00 C 4,468,621.00

09-08-2023 Ordin de plata 504 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 4,470,174.00

09-08-2023 Ordin de plata 505 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,467.00 C 4,474,641.00

09-08-2023 Ordin de plata 506 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 38,415.00 C 4,513,056.00

09-08-2023 Ordin de plata 507 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 112,648.00 C 4,625,704.00

09-08-2023 Ordin de plata 508 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,795.00 C 4,631,499.00

09-08-2023 Ordin de plata 509 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 14,877.00 C 4,646,376.00

09-08-2023 Ordin de plata 510 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,538.00 C 4,647,914.00

09-08-2023 Ordin de plata 511 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,340.00 C 4,651,254.00

09-08-2023 Ordin de plata 512 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,416.00 C 4,654,670.00

09-08-2023 Ordin de plata 513 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,558.00 C 4,656,228.00

09-08-2023 Ordin de plata 514 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 4,657,781.00

09-08-2023 Ordin de plata 515 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,453.00 C 4,661,234.00

09-08-2023 Ordin de plata 516 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,717.00 C 4,665,951.00

09-08-2023 Ordin de plata 517 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,533.00 C 4,667,484.00

09-08-2023 Ordin de plata 518 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 7,755.00 C 4,675,239.00

09-08-2023 Ordin de plata 519 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,301.00 C 4,678,540.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 13-09-2023 10:44

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-08-2023 31-08-2023

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont  7.3.2.3-5.0.68) 1 13-09-2023 10:44
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

09-08-2023 Ordin de plata 520 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,528.00 C 4,680,068.00

09-08-2023 Ordin de plata 521 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,543.00 C 4,681,611.00

09-08-2023 Ordin de plata 522 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,415.00 C 4,686,026.00

09-08-2023 Ordin de plata 523 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,558.00 C 4,687,584.00

09-08-2023 Ordin de plata 524 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,205.00 C 4,690,789.00

09-08-2023 Ordin de plata 525 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,518.00 C 4,692,307.00

09-08-2023 Ordin de plata 526 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,961.00 C 4,696,268.00

09-08-2023 Ordin de plata 527 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,321.00 C 4,703,589.00

09-08-2023 Ordin de plata 528 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 4,705,077.00

09-08-2023 Ordin de plata 529 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 10,444.00 C 4,715,521.00

09-08-2023 Ordin de plata 530 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,217.00 C 4,719,738.00

09-08-2023 Ordin de plata 531 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,843.00 C 4,727,581.00

09-08-2023 Ordin de plata 532 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 4,729,069.00

09-08-2023 Ordin de plata 533 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,827.00 C 4,731,896.00

09-08-2023 Ordin de plata 534 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 4,732,296.00

09-08-2023 Ordin de plata 535 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 80.00 C 4,732,376.00

09-08-2023 Ordin de plata 535 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 4,732,391.00

09-08-2023 Ordin de plata 536 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 609.00 C 4,733,000.00

09-08-2023 Ordin de plata 537 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,048.00 C 4,734,048.00

09-08-2023 Ordin de plata 538 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,734,548.00

09-08-2023 Ordin de plata 539 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,735,048.00

09-08-2023 Ordin de plata 540 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 4,735,348.00

09-08-2023 Ordin de plata 541 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 4,735,548.00

09-08-2023 Ordin de plata 542 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 4,735,748.00

09-08-2023 Ordin de plata 543 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 4,736,548.00

09-08-2023 Ordin de plata 544 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,737,048.00

09-08-2023 Ordin de plata 545 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,737,548.00

09-08-2023 Ordin de plata 546 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,738,048.00

09-08-2023 Ordin de plata 547 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 4,738,848.00

09-08-2023 Ordin de plata 548 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 4,739,448.00

09-08-2023 Ordin de plata 549 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 4,740,048.00

09-08-2023 Ordin de plata 550 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 17,403.00 C 4,757,451.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

10-08-2023 Cec banca 15 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 30,308.00 C 4,787,759.00

10-08-2023 Cec banca 15.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 13,088.00 C 4,800,847.00

Total rulaje perioada 0.00 615,094.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 4,185,753.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 615,094.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 4,800,847.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 4,800,847.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont  7.3.2.3-5.0.68) 3 13-09-2023 10:44
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